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Data Godz.
Zawody d rużyn

klasa boisko
Sędziowie

UWAGI
GOSPODARZE GOŚCIE Główny Asystent Asystent

4-6 15:00 Pogoń MIECHÓW Northstar MIECHÓW A Miechów Franczyk P. Tomczyk S. Barański J.

7-9 15:00 MKS ALWERNIA Jaworzno Sobczyk G. Gałka Paweł Aleksiejew J.

10-12 15:00 Przebój WOLBROM K.O. Bukowno Piątek Ł. Kubiczek P. Tyliba K.

13 15:00 Spójnia OSIEK Świt KRZESZOWICE Sparing Osiek Danecki M. _ _

14-16 15:00 Piliczanka II PILICA Leśnik GORENICE A Kocikowa Kozieł A. Barczyk J. Opala P.

17-19 15:30 Centuria CHECHŁO A Wielmoża Tomsia J. Mróz M. Krawczyk B.

_ 16:00 A Sułoszowa KS Chrzanów KS Chrzanów KS Chrzanów

20-22 16:00 Hetman DŁUŻEC Legion BYDLIN A Domaniewice Kubajka W. Gałka Piotr Mucha K.

►kolor czerwony – zmiana godziny, daty, miejsca zawodów

SĘDZIOWIE BEZ AKTUALNYCH KART ZDROWIA NIE BĘDĄ UWZGLĘDNIANI W OBSADZIE !!!

Numer 
delegac ji

24.03. 
2018r.

24.03. 
2018r.

Cieżkowianka 
JAWORZNO

A 
Chrza-
nów

24.03. 
2018r.

Bolesław 
BUKOWNO

24.03. 
2018r.

25.03. 
2018r.

25.03. 
2018r.

Wielmożanka 
WIELMOŻA

25.03. 
2018r.

Prądnik 
SUŁOSZOWA

Unia 
JAROSZOWIEC

25.03. 
2018r.

►kolor niebieski – zmiany w obsadzie

PRZYPOMINAMY O OBOWIĄZKOWYM OPŁACENIU SKŁADKI KFP i KFD, W PRZYPADKU NIEUREGULOWANIA 
ZALEGŁOŚCI, SĘDZIA NIE BĘDZIE BRANY POD UWAGĘ W OBSADZIE !!!


